沙田崇真中學
30週年校慶校友聯歡日
三人籃球比賽報名表

	隊名
	

	組別
	男子組／女子組

	聯絡人姓名
	

	聯絡人電話
	

	聯絡人電郵
	



	
	隊員姓名
	畢業年份（班別）
	[bookmark: _GoBack]性別

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



**畢業年份（班別）以中五畢業年份計算。如未能提供，可以註明入讀中一的年份。
填妥報名表後請以電郵或Facebook inbox形式傳送至校友會email: sttss.alumni@gmail.com / Facebook account: 沙田崇真中學校友會

